
R A D A G M I N T S E C E M I N 
29-145 SECEMIN 
woj. swi^tokrzyskie 

Uchwala Nr V/18/07 
Rady Gminy Secemin 

z dnia 28 marca 2007 roku 

w sprawie: poboru w drodze inkasa l^cznego zobowi^zania pieni^znego oraz 
ustalenia wysokosci wynagrodzenia prowizyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.l ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gmixmym ( Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z pozn. zm. art. 6 „b" ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
( Dz. U . z 2006 r. Nr 136, poz.969 z pozn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 pazdziemika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U . Nr 200, poz. 1682 z pozn. 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach 
lokaInych( Dz. U . z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pozn. zm.) art. 28, § 4 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatkowa ( Dz. U . z 2005 r. Nr 8, poz.60 z 
pozn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogtaszaniu aktow normatywnych i niektorych aktow prawnych ( Dz. U . z 2005 
r. Nr 190, poz. 1606 z pozn. zm.) Rada Gminy Secemin 

uchwala 

§ 1 

Zarz^dza si^ pobor podatkow: rolnego, lesnego, podatku od nieruchomosci oraz 
l^cznego zobowiq.zania pieni^znego od osob fizycznych. 

§ 2 

Pobor naleznosci okreslonych w § 1 odbywac si^ b^dzie w drodze inkasa. 

§3 

Ustala si? wynagrodzenie za czynnosci zwi^zane z poborem podatk6w 
okreslonych w § 1 w wysokosci 10% prowizji od kwot zainkasowanych, oraz 
ustala si? inkasentow zgodnie z zal^cznikiem Nr 1 do uchwaiy. 



§ 4 

Traci moc Uchwala Nr XX/110/04 z dnia 6.12.2004 r. w sprawie poboru w 
drodze inkasa i^cznego zobowi^zania pieni?znego oraz ustalenia wysokosci 
wynagrodzenia prowizyjnego. 

§5 

Uchwala podlega ogioszeniu w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa 
Swi^tokrzyskiego 

§ 6 

Wykonanie uchwaiy powierza si§ Wojtowi Gminy 

§ 7 

Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 -tu dni od dnia jej ogloszenia 
w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Swi^tokrzyskiego. . 

'RZEWOpNICZACY 
R A D Y ^ I N Y 

mgr Bog^x^n^asik 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast?pujq,cych dyrektyw Wspolnot 
Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla 
niektorych typow transportu kombinowanego towarow miedzy paiistwami czlonkowskimi ( Dz. Urz. 
WE L 368 2 17,12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie 
niektorych typow infrastruktury przez pojazdy ci^zarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotycz^ce ogloszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem 
uzyskania przez Rzeczpospolit^ Polsk^ czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycz^ ogloszenia tych aktow 
Dzienniku Urz^dowym Unii Europejskiej -wydanie specjalne 


